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(MÓJ DOM Nieruchomości)

nr licencji: 15934

tel.: 501 966 503
email: aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Zadbane 3 pokoje z balkonem os.Chopina
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Jugosłowiańska

cena 480 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 69,00 m2

Na sprzedaż mieszkanie 3-pokojowe – os.Chopina.

Na sprzedaż przestronne i słoneczne mieszkanie o powierzchni 69 m2, położone na 1 piętrze niskiego bloku
wielorodzinnego na osiedlu Chopina.

W skład nieruchomości wchodzą:

-trzy ustawne i dobrze doświetlone pokoje,

-oddzielna, jasna kuchnia z wyjściem na balkon oraz małą spiżarką,

-łazienka oraz osobne WC,



-przedpokój z 2 szafami w zabudowie.

Mieszkanie jest czyste, zadbane i gotowe do zamieszkania. Blok po termomodernizacji (ocieplony).
W cenie pozostaje całe umeblowanie, co stanowi dodatkowy atut – idealna opcja dla osób szukających
mieszkania "na start".

Czynsz na 1 osobę wynosi ok. 600 zł (w tym m.in. opłaty administracyjne, ogrzewanie, fundusz remontowy,gaz).
Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 5,30m2.

Lokalizacja:
Osiedle Chopina to spokojna i dobrze skomunikowana okolica – w pobliżu sklepy, szkoły, przystanki komunikacji
miejskiej, tereny zielone i punkty usługowe.

Istnieje możliwość dokupienia garażu murowanego z prądem w cenie 75 000 zł.

Cena: 490 000 zł – do rozsądnej negocjacji.

informacje ogólne

Symbol MDN77616 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 69, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 69, 00 m² Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Standard DOBRY,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1980 Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE,

Balkon Cena za m2 6 956, 52 PLN

Cena 480 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Wentylacja Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Ilość poziomów 1

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Liczba WC 1

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=480000&width=230


Rodzaj okien PCV, Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Drzwi antywłamaniowe Czynsz administracyjny

600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


